❏ CONCURSOS
❏ Gestão Pública SGP

Depto. de Relações Públicas
CONCURSOS PÚBLICOS DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DE TÉCNICO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E
CARGOS VAGOS DA CLASSE II - PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, CLASSE III - DIRETOR DE ESCOLA E SUPER-
VISOR ESCOLAR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO MUNICIPAL

CONCURSOS DE ACESSO PARA PROVIMENTO EFETIVO DE CARGOS VAGOS DA CLASSE III - DIRETOR DE ESCOLA E SUPER-
VISOR ESCOLAR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO MUNICIPAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA/DISSERTATIVA - TÉCNICO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS OBJETIVAS - PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DIRETOR DE ESCOLA
E SUPERVISOR ESCOLAR
A Diretora do Departamento de Recursos Humanos - DRH, da Secretaria Municipal de Gestão Pública - SGP, torna público a CONVOCAÇÃO dos candidatos que
tiveram suas inscrições deferidas para prestação da provas a serem realizadas em data, horário(s) e locais abaixo relacionados.

TÉCNICO DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Prova Objetiva  e Prova Dissertativa
Data: 15/02/04
Horário de apresentação: 7h30

PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
Prova de Conhecimentos Gerais e Prova de Conhecimentos Específicos
Data: 15/02/04
Horário de apresentação: 7h30

DIRETOR DE ESCOLA
Prova de Conhecimentos Gerais e Prova de Conhecimentos Específicos
Data: 15/02/04
Horário de apresentação: 13h30

SUPERVISOR ESCOLAR
Prova de Conhecimentos Gerais e Prova de Conhecimentos Específicos
Data: 15/02/04
Horário de apresentação: 13h30

DIRETOR DE ESCOLA E SUPERVISOR ESCOLAR
Prova de Conhecimentos Gerais, Prova de Conhecimentos Específicos para Diretor de Escola e Prova de Conhecimentos Específicos para Supervisor Escolar
Data: 15/02/04
Horário de apresentação: 13h30
OBS.: Neste caso o candidato terá 02 horas a mais para realizar a prova de Conhecimentos Específicos para Supervisor Escolar.

RELAÇÃO DAS ESCOLAS

Código Nome da Escola Endereço Bairro Cidade Estado Horário de
da Fechamento dos
Escola Portões
0101 EE GODOFREDO FURTADO RUA JOAO MOURA, 727 JARDIM AMERICA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0102 EE DR CARLOS A. F. VILLALVA JUNIOR AV. ENG. ARMANDO ARRUDA PEREIRA, 506 JABAQUARA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0103 EE JÚLIO DE MESQUITA FILHO RUA AGOSTINHO GOMES, 601 IPIRANGA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0104 EE VISCONDE DE ITAUNA RUA SILVA BUENO, 1412 IPIRANGA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0105 EE DEPUTADO NELSON FERNANDES RUA OURICANA, 57 VILA GUARANI SAO PAULO SP Manhã 8h00
0106 EE ÉRICO DE ABREU SODRÉ R:LUDOVINA CREDIDIO PEIXOTO 98 CH. INGLESA-SAÚDE SAO PAULO SP Manhã 8h00
0107 EE ALMIRANTE BARROSO AV. JABAQUARA, 2875 JABAQUARA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0108 EE PRUDENTE DE MORAES AV TIRADENTES, 273 JARDIM DA LUZ SAO PAULO SP Manhã 8h00
0109 EE ORESTES GUIMARAES RUA CANINDE, 153 PARI SAO PAULO SP Manhã 8h00
0110 EE VISCONDE DE CONGONHAS DO CAMPO R TUIUTI 2051 TATUAPE SAO PAULO SP Manhã 8h00
0111 EE PROF  MAURO DE OLIVEIRA RUA PEDRO SOARES ALMEIDA134 VL. ANGLO BRASILEIRA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0112 EE CAETANO DE CAMPOS RUA PIRES DA MOTA, 99 ACLIMACAO SAO PAULO SP Manhã 8h00
0113 EE MMDC R. CUIABA, 667 ALTO DA MOOCA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0114 EE PROF ALBERTO LEVY AV. INDIANOPOLIS, 1570 PLANALTO PAULISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0115 EE AMADEU AMARAL LARGO S. JOSE DO BELEM, 66 BELEM SAO PAULO SP Manhã 8h00
0116 EMEF CACILDA BECKER AV. ENG. ARMANDO ARRUDA PEREIRA, 2013 JABAQUARA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0117 EE DOMINGOS FAUSTINO SARMIENTO RUA VINTE E UM DE ABRIL, 970 BRÁS SAO PAULO SP Manhã 8h00
0118 EMEF PROF NELSON PIMENTEL QUEIROZ RUA LEONARDO DA VINCI, 1371 JABAQUARA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0119 EMEF OTHELO FRANCO RUA JARINU, 730 TATUAPE SAO PAULO SP Manhã 8h00
0120 EMEFM VEREADOR ANTONIO SAMPAIO R. VOLUNTARIOS DA PATRIA, 733 SANTANA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0121 EE ROMEU DE MORAES R. TONELEIROS, 407 VL. IPOJUCA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0122 EE DONA ZALINA ROLIM RUA DR. LUIZ CARLOS, 740 VL. ARICANDUVA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0123 EMEF PROFº OLAVO PEZZOTTI RUA FRADIQUE COUTINHO, 2200 VL. MADALENA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0124 EE ALBINO CESAR RUA CAJAMAR, 05 TUCURUVI SAO PAULO SP Manhã 8h00
0125 EE PROFA MARISA DE MELLO RUA DR LUIZ CARLOS 1400 VL ARICANDUVA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0126 FAC. INTEGRADAS CANTAREIRA - PAV. A1 R. MARCOS ARRUDA, 729 BELENZINHO SAO PAULO SP Manhã 8h00
0127 FAC. INTEGRADAS CANTAREIRA - PAV. A2 R. MARCOS ARRUDA, 729 BELENZINHO SAO PAULO SP Manhã 8h00
0128 FAC. INTEGRADAS CANTAREIRA - PAV. B1 R. MARCOS ARRUDA, 729 BELENZINHO SAO PAULO SP Manhã 8h00
0129 COLÉGIO DAS AMÉRICAS - BLOCO A AV.FRANCISCO MATARAZZO, 913 AGUA BRANCA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0130 COLÉGIO DAS AMÉRICAS - BLOCO B AV. FRANCISCO MATARAZZO, 913 AGUA BRANCA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0131 EE DA LAPA R. SABAUNA, S/N VL. ROMANA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0132 FACULDADES RENASCENÇA - PRÉDIO I RUA PRATES, 790 BOM RETIRO SAO PAULO SP Manhã 8h00
0133 EE ALEXANDRE DE GUSMAO RUA CISPLATINA, 298 IPIRANGA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0134 EMEF ARMANDO ARRUDA PEREIRA R. CEL. LUIS DE FARIA E SOUSA, 12 JABAQUARA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0135 EE PROFA LYGIA DE AZEVEDO SOUZA E SA RUA DR. MAURICIO DE LACERDA, 322 VILA MONTE ALEGRE SAO PAULO SP Manhã 8h00
0136 EE ARMANDO ARAUJO R JUVENAL PARADA 264 MOOCA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0137 COLEGIO SAO JOSE R. DA GLORIA, 195 LIBERDADE SAO PAULO SP Manhã 8h00
0138 EE RUI BLOEM R. DOS BOGARIS, 244 MIRANDOPOLIS SAO PAULO SP Manhã 8h00
0139 EE MARECHAL FLORIANO RUA DONA JULIA, 37 V. MARIANA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0140 EE DE SAO PAULO RUA DA FIGUEIRA, 500 BRAS SAO PAULO SP Manhã 8h00
0141 EE PROFA. ZULEIKA DE B. M. FERREIRA R. PADRE CHICO, 420 VL. POMPEIA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0142 FACULDADE PAULISTANA RUA MADRE CABRINI, 38 VILA MARIANA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0143 UNIVERSIDADE SAO FRANCISCO - USF 2º ANDAR R. HANNEMANN, 352 PARI SAO PAULO SP Manhã 8h00
0144 UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO - USF 3º ANDAR R: HANNEMANN, 352 PARI SAO PAULO SP Manhã 8h00
0145 UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO - USF 4º ANDAR R: HANNEMANN, 352 PARI SAO PAULO SP Manhã 8h00
0146 UNIVERSIDADE SAO FRANCISCO - USF 5º ANDAR R: HANNEMANN, 352 PARI SAO PAULO SP Manhã 8h00
0147 FAC.CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE PRÉDIO 1 R. PROF. PEDREIRA DE FREITAS, 401/415 TATUAPE SAO PAULO SP Manhã 8h00
0148 FAC.CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE PRÉDIO 2 R. PROF. PEDREIRA DE FREITAS, 401/415 TATUAPÉ SAO PAULO SP Manhã 8h00
0149 EE PROF ANTONIO FIRMINO DE PROENCA RUA DA MOOCA, 363 MOOCA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0150 UNICAPITAL - UNIDADE 1 BLOCO B R. IBIPETUBA, 42 PARQUE DA MOOCA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0151 EE PRESIDENTE ROOSEVELT RUA SAO JOAQUIM, 320 LIBERDADE SAO PAULO SP Manhã 8h00
0152 EE ATAULPHO ALVES RUA MARIA SUZANA POLILO, 485 SÃO MIGUEL PAULISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0153 UNICSUL- CAMPUS ANALIA FRANCO- TÉRREO AV. REGENTE FEIJO, 1295 JD. ANALIA FRANCO SAO PAULO SP Manhã 8h00
0154 UNICSUL - CAMPUS ANÁLIA FRANCO - 1ºANDAR AV. REGENTE FEIJÓ, 1295 JD. ANALIA FRANCO SAO PAULO SP Manhã 8h00
0155 UNICSUL-CAMPUS SÃO MIGUEL-BL. A 1ºANDAR RUA CEL. MANOEL FELICIANO DE SOUZA, 300 SÃO MIGUEL PAULISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0156 UNICSUL-CAMPUS SÃO MIGUEL-BL.A 2ºANDAR RUA CEL. MANOEL FELICIANO DE SOUZA, 300 SÃO MIGUEL PAULISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0157 UNICSUL-CAMPUS SÃO MIGUEL-BL.A 3º ANDAR RUA CEL. MANOEL FELICIANO DE SOUZA, 300 SÃO MIGUEL PAULISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0158 UNICSUL-CAMPUS SÃO MIGUEL-BL.A 4ºANDAR RUA CEL. MANOEL FELICIANO DE SOUZA, 300 SÃO MIGUEL PAULISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0159 UNICSUL-CAMPUS SÃO MIGUEL BL.C 1ºANDAR RUA CEL. MANOEL FELICIANO DE SOUZA, 300 SÃO MIGUEL PAULISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0160 UNICSUL-CAMPUS SÃO MIGUEL BL.C 2ºANDAR RUA CEL. MANOEL FELICIANO DE SOUZA, 300 SÃO MIGUEL PAULISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0161 UNICSUL - CAMPUS SÃO MIGUEL BL.C 3º ANDAR RUA CEL. MANOEL FELICIANO DE SOUZA, 300 SÃO MIGUEL PAULISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0162 UNICSUL-CAMPUS SÃO MIGUEL BL.C 4º ANDAR RUA CEL. MANOEL FELICIANO DE SOUZA, 300 SÃO MIGUEL PAULISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0163 UNICSUL-CAMPUS SÃO MIGUEL BL.C 5ºANDAR RUA CEL. MANOEL FELICIANO DE SOUZA, 300 SÃO MIGUEL PAULISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0164 UNICSUL-CAMPUS SÃO MIGUEL BL.D 1ºANDAR RUA TAIUVINHA, 31 SÃO MIGUEL PAULISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0165 UNICSUL-CAMPUS SÃO MIGUEL BL. D 2ºANDAR RUA TAIUVINHA, 31 SÃO MIGUEL PAULISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0166 UNICSUL-CAMPUS SÃO MIGUEL BL.D 3º ANDAR RUA TAIUVINHA, 31 SÃO MIGUEL PAULISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0167 UNICSUL-CAMPUS SÃO MIGUEL BL.D 4ºANDAR RUA TAIUVINHA, 31 SÃO MIGUEL PAULISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0168 UNICSUL-CAMPUS SÃO MIGUEL BL. D 5ºANDAR RUA TAIUVINHA, 31 SÃO MIGUEL PAULISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0169 UNICSUL - CAMPUS LIBERDADE RUA GALVAO BUENO, 868 LIBERDADE SAO PAULO SP Manhã 8h00
0170 EE DR.ALARICO SILVEIRA RUA CONSELHEIRO BROTERO, 100 BARRA FUNDA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0171 EE PROF FIDELINO DE FIGUEIREDO RUA IMACULADA CONCEICAO, 71 SANTA CECILIA SAO PAULO SP Manhã 8h00

0172 UNINOVE - PRÉDIO B 2º ANDAR-VILA MARIA RUA GUARANÉSIA, 425 VILA MARIA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0173 UNINOVE - PRÉDIO B 3º ANDAR-VILA MARIA RUA GUARANÉSIA, 425 VILA MARIA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0174 UNINOVE - PRÉDIO C 1º ANDAR-VILA MARIA RUA GUARANESIA, 425 VILA MARIA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0175 UNINOVE - PRÉDIO C 2º ANDAR-VILA MARIA RUA GUARANESIA, 425 VILA MARIA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0176 UNINOVE - PRÉDIO C 3º ANDAR-VILA MARIA RUA GUARANESIA, 425 VILA MARIA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0177 UNINOVE - PRÉDIO L 1º ANDAR-VILA MARIA RUA GUARANESIA, 425 VILA MARIA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0178 UNINOVE - PRÉDIO L 2º ANDAR-VILA MARIA RUA GUARANESIA, 425 VILA MARIA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0179 UNINOVE - PRÉDIO L 3º ANDAR-VILA MARIA RUA GUARANESIA, 425 VILA MARIA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0180 UNINOVE - PRÉDIO L 4º ANDAR-VILA MARIA RUA GUARANESIA, 425 VILA MARIA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0181 UNINOVE - PRÉDIO L 5º ANDAR-VILA MARIA RUA GUARANESIA, 425 VILA MARIA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0182 UNINOVE - PRÉDIO L 6º ANDAR-VILA MARIA RUA GUARANESIA, 425 VILA MARIA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0183 UNINOVE - PRÉDIO L 7º ANDAR-VILA MARIA RUA GUARANESIA, 425 VILA MARIA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0184 UNINOVE - PRÉDIO L 8º ANDAR-VILA MARIA RUA GUARANESIA, 425 VILA MARIA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0185 COL. NOTRE DAME RAINHA DOS APÓSTOLOS RUA OUVIDOR PORTUGAL, 607 CAMBUCI/VL.MONUMENTO SAO PAULO SP Manhã 8h00
0186 CENTRO UNIV IBERO-AMERICANO PREDIO 1A AV.BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO, 871 BELA VISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0187 CENTRO UNIV IBERO-AMERICANO PREDIO 1B AV. BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO, 871 BELA VISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0188 CENTRO UNIV. IBERO-AMERICANO- PREDIO 2A/B AV. BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO, 860 BELA VISTA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0189 EE SILVA JARDIM AV. TUCURUVI, 724 TUCURUVI SAO PAULO SP Manhã 8h00
0190 ETE PROF. CAMARGO ARANHA RUA MARCIAL, 25 MOOCA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0191 COLEGIO MADRE CABRINI R. MADRE CABRINI, 36 VL. MARIANA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0192 EE CEL DOMINGOS QUIRINO FERREIRA AV. DO CAFE, 681 VILA GUARANI SAO PAULO SP Manhã 8h00
0193 EE OSWALDO ARANHA AV. PORTUGAL, 859 BROOKLIN SAO PAULO SP Manhã 8h00
0194 COLEGIO SANTA AMALIA - BLOCO B AV JABAQUARA,1673 SAUDE SAO PAULO SP Manhã 8h00
0195 COLEGIO SANTA AMALIA  - BLOCO E AV JABAQUARA, 1673 SAUDE SAO PAULO SP Manhã 8h00
0196 UNICAPITAL - UNIDADE 4 RUA IBIPETUBA, 130 PARQUE DA MOOCA SAO PAULO SP Manhã 8h00
0201 UNICID - BL. VERMELHO RUA MELO PEIXOTO, 1307 TATUAPE SAO PAULO SP Manhã : 8h00

e Tarde : 14h00
0202 UNICID -  BLOCO ALFA  - PRÉDIO PRATA - R. CESARIO GALERO, 475 TATUAPE SAO PAULO SP Manhã : 8h00
1º PAVIMENTO e Tarde : 14h00
0203 UNICID - BLOCO ALFA - PRÉDIO PRATA RUA CESARIO GALERO, 475 TATUAPE SAO PAULO SP Manhã : 8h00
2º PAVIMENTO e Tarde : 14h00
0204 UNICID - BLOCO ALFA - PRÉDIO PRATA - RUA CESARIO GALERO, 475 TATUAPE SAO PAULO SP Manhã : 8h00
3º PAVIMENTO e Tarde : 14h00
0205 UNICID - BLOCO ALFA - PREDIO PRATA - RUA CESARIO GALERO, 475 TATUAPE SAO PAULO SP Manhã : 8h00
4º PAVIMENTO e Tarde : 14h00
0301 UNINOVE - CAMPUS MEMORIAL - 2 ANDAR RUA ADOLFO PINTO, 109 BARRA FUNDA SAO PAULO SP Tarde : 14h00
0302 UNINOVE CAMPUS MEMORIAL - 3 ANDAR RUA ADOLFO PINTO, 109 BARRA FUNDA SAO PAULO SP Tarde : 14h00
0303 UNINOVE - CAMPUS MEMORIAL 4º ANDAR RUA ADOLFO PINTO, 109 BARRA FUNDA SAO PAULO SP Tarde : 14h00
0304 UNINOVE - CAMPUS MEMORIAL 5º ANDAR RUA ADOLFO PINTO, 109 BARRA FUNDA SAO PAULO SP Tarde : 14h00
0305 UNINOVE - CAMPUS MEMORIAL 6º ANDAR RUA ADOLFO PINTO, 109 BARRA FUNDA SAO PAULO SP Tarde : 14h00
0306 UNINOVE - CAMPUS MEMORIAL 7º ANDAR RUA ADOLFO PINTO, 109 BARRA FUNDA SAO PAULO SP Tarde : 14h00
0307 UNINOVE - CAMPUS MEMORIAL 8º ANDAR AV.DR.ADOLFO PINTO, 109 BARRA FUNDA SAO PAULO SP Tarde : 14h00
0308 UNINOVE - CAMPUS MEMORIAL 10 º ANDAR RUA ADOLFO PINTO, 109 BARRA FUNDA SAO PAULO SP Tarde : 14h00
0309 UNINOVE - CAMPUS MEMORIAL 11º ANDAR RUA ADOLFO PINTO, 109 BARRA FUNDA SAO PAULO SP Tarde : 14h00
0310 UNINOVE - CAMPUS MEMORIAL 12º ANDAR RUA ADOLFO PINTO, 109 BARRA FUNDA SAO PAULO SP Tarde : 14h00
0401 FATEC - FACULDADE DE TECNOLOGIA - BL. A AV. TIRADENTES,615 BOM RETIRO SAO PAULO SP Tarde : 14h00
0402 FATEC - FACULDADE DE TECNOLOGIA - BL. B AV. TIRADENTES,615 BOM RETIRO SAO PAULO SP Tarde : 14h00
0403 FATEC-FAC DE TEC- BL.SANTHIAGO AV. TIRADENTES,615 BOM RETIRO SAO PAULO SP Tarde : 14h00
0404 FATEC -FAC DE TEC- ED. FRANC.MAFFEI AV. TIRADENTES,615 BOM RETIRO SAO PAULO SP Tarde : 14h00

Os candidatos deverão observar as seguintes instruções:
- Deverão verificar o código da escola que corresponde ao local de prova(s) constante da relação de escolas ou consultar o site da VUNESP, www.vunesp.com.br
- Comparecer ao local de prova(s) com antecedência  mínima de 30 minutos.
- Ao candidato só será permitida a realização da(s) prova(s) na data, no local e horário(s) constantes deste Edital de Convocação e no Cartão de Convocação.
- Somente será admitido à sala de prova(s) o candidato que estiver munido de documento de identidade original.
- Serão considerados documentos de identidade as carteiras e/ou cédulas de identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia
Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores, Cédula de Identidade para Estrangeiros (dentro do prazo de validade); Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos
ou Conselhos de Classe, que por lei federal valem como documento de identidade, como por exemplo, as do CREA, OAB, CRC, etc. e a Carteira de Trabalho e Pre-
vidência Social.
- Não serão aceitos, por serem documentos destinados a outros fins, protocolos, Certidão de Nascimento, Título Eleitoral, Carteira Nacional de Habilitação (emitida
anteriormente à Lei 9053/97), Carteira de Estudante, Crachás, Identidade Funcional de natureza pública ou privada.
- Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitir, com clareza, a identificação do candidato.
- A Fundação VUNESP, visando preservar a veracidade e a autenticidade do processo de seleção, procederá, no ato de aplicação da prova, à autenticação digital das
folhas de respostas personalizadas.
- Não será admitido na Sala de Prova(s) o candidato que se apresentar após o horário determinado.
- Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato.
- O candidato deverá comparecer ao local designado munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta, lápis preto nº 2, borracha macia.
- O candidato deverá assinalar suas respostas na folha de Respostas, com caneta esferográfica de tinta azul ou preta.
- Não serão computadas questões não assinaladas ou que contenham mais de uma resposta, emendas ou rasura, ainda que legível.
- A folha Definitiva não será substituída.
- Não será permitido o uso de relógio.

Será excluído do Concurso Público o candidato que:
- apresentar-se após o horário estabelecido;
- não comparecer a qualquer uma da(s) prova(s), seja qual for o motivo alegado;
- não apresentar o documento de identidade exigido;
- ausentar-se da sala de prova(s) sem o acompanhamento do fiscal;
- ausentar-se do local de prova(s) antes de decorridas duas horas do seu início;
- for surpreendido em comunicação com outras pessoas ou utilizando-se de livros, notas ou impressos não permitidos ou calculadora;
- estiver portando ou fazendo uso de qualquer tipo de equipamento eletrônico (telefone celular, pagers, walkman, etc);
- lançar mão de meios ilícitos para execução da(s) prova(s);
- não devolver integralmente o material solicitado;
- perturbar, de qualquer modo, a ordem dos trabalhos.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RF CARGO COD.ESCOLA SALA
02034638 ABADIA MARIA PIMENTA FELICIO 30050757-4-SP 2020-PDI 0112 009
02305631 ABADIA ROSA GARCIA AVILA DE ARAUJO 9965949-SP 639125700 3034-DIR 0401 001
02374455 ABADIA ROSA GARCIA AVILA DE ARAUJO 9965649-SP 639125700 3042-SUP 0401 001
02034646 ABDIAS BATISTA DE OLIVEIRA 30226534-X-SP 2020-PDI 0112 009
03000010 ABEL ABRAME 9017609-SP 608155002 4057-DIR 0301 001
02034654 ABEL COSTA 15261453-9-SP 621689703 2020-PDI 0112 009
01191934 ABEL DE GOUVEIA FILHO 11947072X-SP 2011-TEF 0101 001
01239074 ABEL DOS ANJOS COSTA JUNIOR 261212461-SP 2011-TEF 0101 001
03000028 ABEL GOMES DA SILVA 7118994-SP 598674502 4057-DIR 0301 001
01268783 ABEL GUIMARAES BASTOS 205955101-SP 2011-TEF 0101 001
01197010 ABEL PINTO DE OLIVEIRA FILHO 5260235-SP 591320900 2011-TEF 0101 001
01048171 ABELNILDE SANTANA DA SILVA CHAVES 171956461-SP 534971102 2020-PDI 0112 009
01195980 ABGAIL APARECIDA DA SILVA 352040786-SP 2020-PDI 0112 009
02034662 ABGAIL VITAL RAMOS DUARTE 179017457-SP 696471100 2020-PDI 0112 009
02034670 ABIA DA SILVA GOMES 339706910-SP 2020-PDI 0112 009
01200356 ABIA RAMOS REZENDE 15918822-SP 2020-PDI 0112 009
02034689 ABIAS TATIANA FERREIRA DA SILVA 41002499-5-SP 2020-PDI 0112 009
01296523 ABIDENE ASSIS DE OLIVEIRA VIANA 128739940-SP 2020-PDI 0112 009
01271849 ABIGAIL APARECIDA LIMA MAFRA RIBEIRO SOARES 95308568-SP 730407200 2020-PDI 0112 009
03000036 ABIGAIL DA CUNHA BUENO SANTOS 86974804-SP 735727300 4057-DIR 0301 001
01218697 ABIGAIL DA SILVA SANTOS 261614411-SP 2020-PDI 0112 009
01148524 ABIGAIL DE ALMEIDA 282346284-SP 2020-PDI 0112 009
01104128 ABIGAIL DE ARIMATEIA SOARES 385202969-SP 2020-PDI 0112 009
01339737 ABIGAIL DE CAMPOS DA SILVA 21133762-SP 2020-PDI 0201 005
01368591 ABIGAIL DE CAMPOS DA SILVA 21133762-SP 3034-DIR 0201 005
01345621 ABIGAIL DE OLIVEIRA 276699221 2020-PDI 0112 009
03000044 ABIGAIL FERNANDES SILVA MONDELO 6542487-6-SP 678831900 4057-DIR 0301 001
03000052 ABIGAIL GONCALVES 3289541-7-PR 673946600 4057-DIR 0301 001
03000060 ABIGAIL IZIDORO DE SANTANA BARRETO 145228447-SP 577736401 4057-DIR 0301 001
02034697 ABIGAIL MARCELINO SILVEIRA 50911892-SP 2020-PDI 0112 009
02034700 ABIGAIL MARTINS TANIKAWA 12314274-SP 2020-PDI 0112 009
01297112 ABIGAIL MEIRA DE ALMEIDA 322698480-SP 2020-PDI 0112 009
01227408 ABIGAIL MENDES DE SOUZA 17527562-SP 2011-TEF 0201 001
01279114 ABIGAIL MENDES DE SOUZA 17527562-SP 3034-DIR 0201 001
02305640 ABIGAIL PEDRO DE GUSMAO 13571037-6-SP 680824701 3034-DIR 0401 001

SUPLEMENTO

ANO 49 NÚMERO 28SÃO PAULO - QUARTA-FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2004